Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.681,62 (Um Mil, Seiscentos 
e Oitenta e Um Reais e Sessenta e Um Centavos) relativos ao SNA – Sim-
ples Nacional, distribuídos dia 12/03/2018. 2) R$ 16.065,00 (Dezesseis 
Mil e Sessenta e Cinco Reais) relativos ao FNS – Teto Municipal de 
Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar, distribuídos dia 
12/03/2018. 3) R$ 20.120,59 (Vinte Mil, Cento e Vinte Reais e Cinquenta 
e Nove Centavos) relativos ao FAR – Programa de Assistência Farmacêu-
tica Básica, distribuídos dia 12/03/2018.  4) R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais) 
relativos ao FNS – AB Apoio à Manutenção dos Polos de Academia da 
Saúde, distribuídos dia 12/03/2018.

[...]

5) R$ 420.557,09 (Quatrocentos e 
Vinte Mil Reais, Quinhentos e Cinquenta e Sete Reais e Nove Centavos) 
relativos ao FUNDEB – Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da 
Educação Básica e Valorização do Profissional da Educação, distribuídos 
dia 13/03/2018. 6) R$ 1.033,91 (Um Mil, Trinta e Três Reais e Noventa 
e Um Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 
13/03/2018. Fernandópolis, 13 de Março de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Quarta-feira, dia 14 de Março de 2018.